Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 030/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEIXO PRINCIVAL 976.***.029-20 166941687  120823 RIO AZUL

2 ALEXANDRE JOSE DE SOUZA 029.***.919-75 155850299  124796 GUARATUBA

3 ALEXANDRE NOVAK 668.***.339-15 171900093  127849  UMUARAMA

4 AMAURI BISCAIA DOS SANTOS 083.***.288-08 163165546  137270 PONTA GROSSA

5 ARGEU DOBZYNSKI 523.***.789-20 169607290  135807
 PONTA GROSSA

6 CARLOS AUGUSTO CAPETTI 664.***.069-00 168493088  138634 CURITIBA

7 CLEDEMAR GADINI 023.***.699-37 155275545  126048 CANTAGALO

8 EDILSON MILCZUK 094.***.269-60 161398012  123758 CRUZ MACHADO

9 FERNANDO MARTINS DE SANTANA 030.***.769-03 163298228  127942 MARINGÁ

10 IRACI TERESINHA CALIXTO DOS SANTOS DE SOUZA 038.***.829-10 158538261  135743 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

11 IVANILDO ALVES DE FIGUEIREDO 037.***.458-23 166126541  127605 CAMPO MOURÃO

12 J.P MASSUTTI E CIA LTDA 05.747.***/0001-09 167524680  128082 PARANAVAÍ

13 JAMIL TEODORO DA SILVA 496.***.809-06 161254169  126386 CURIÚVA

14 JOAO BEZERRA DE MELO 030.***.749-95 157844229  125908 RESERVA

15 JUAREZ OLINOKA 627.***.009-97 166223644  138249 IRATI

16 JULIO AUDACIO MAZETTO 890.***.148-87 163052172  137076 FARTURA

17 MARCELO PACHECO 006.***.260-62 161391336  123728 BITURUNA

18 MARCOS AUGUSTO LEMES TEIXEIRA 108.***.139-27 153494789  120268 MIRADOR

19 MAURO GIMENES GONÇALES 735.***.369-34 170638328  125252 IBIPORÃ

20 MAURO GIMENES GONÇALES 735.***.369-34 170184670  117355 IBIPORÃ

21 ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA 010.***.929-91 168253397  128089 LONDRINA

22 SINEZIO BATISTA SOBRINHO 664.***.449-72 165745701  138030  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

23 TOTALMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 11.131.***/0002-05 166767148  128073  SÃO CARLOS DO IVAÍ

24 VALMOR PASQUALI 512.***.769-15 167906486  128087 PARANAVAÍ

25 WICTO EDUARDO BONETTE 083.***.229-80 165602439  138014 IVAÍ

Curitiba, 06 de abril de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI